平成 28年 10月 13 日

各 位

会 社 名 イ ワ キ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 岩城 修

（コード番号  8 0 9 5  東証第一部）

問合せ先 経 営 企 画 部 長 瀬戸口智

（TEL．03－3279－0481）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 28年 10月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

人事異動（平成 28 年 12月 1 日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

武本 聡明
執行役員

内部監査室長

メルテックス株式会社より転籍

以上